
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОРЕЧЬЕ-РЫБНОЕ 

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 21.11.2014 года                                                                                            №  60 

 

О внесении изменений в Решение №4 от 27.09.2013г. 

«Об образовании постоянных комиссий  

Муниципального совета сельского поселения  

Поречье-Рыбное третьего созыва» 

 

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата 

Муниципального Совета сельского поселения Поречье-Рыбное третьего 

созыва Салтыкова Николая Александровича, муниципальный Совет 

сельского поселения Поречье-Рыбное РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в комиссию по социальной политике и бюджету и 

утвердить состав в количестве 4 депутатов: 

 Наумовой Надежды Александровны 

 Гутенкова Вадима Владимировича 

 Журавлевой Ольги Вениаминовны 

 Кутинской Ольги Владимировны. 

2.  Решение опубликовать в газете «Ростовский вестник». 

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Муниципального Совета 

Поречье-Рыбное третьего созыва                                 Д.А. Бражников 

 

 

Глава сельского поселения 

       Поречье-Рыбное                                                     Н.В. Архипова 


